~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 579 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, DARLAN LOPES PEREIRA, Matricula nO 13.892-15, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus (Resolução n° 143/97 - Processo nO OOO.086/99-CLDF).

2 - NOMEAR ISMAEL PEREIRA DA SILVA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.064/99-CLDF).

3 - EXONERAR DURViLIO DO AMARAL SALES, Matricula nO 14.376-28,
do cargo especial de gabinete, CL-07, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, na referida Liderança (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.396/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de novembro de 1999.

c:'<Ioclrosa\mlnul.l.doc